

Sostituzione di N°2 docce comprensive di cabina ad uso delle stanze N° 7,8 lato "C3" 1° piano del Complesso Polivalente						
N.	Cod.	DESCRIZIONE DEI LAVORI	U.M.	QTA'	P.U.	P.TOT.
1	BURL 28/08/2012 A 3.02.16.f.	Rimozione reti di distribuzione e terminali (apparecchi sanitari) dell'impianto idrico sanitario compreso smontaggio rubinetterie, chiusura derivazioni con tappi filettati, eventuale calo in basso, avvicinamento al luogo di deposito provvisorio: piatto doccia	cad	2,00	€ 28,41	€ 56,82
2	BURL 28/08/2012 E 2.02.37.b.	Piatto per doccia , fornito e posto in opera, compreso piletta a griglia, nonché doccia con relativo braccio e rosone, gruppo miscelatore ad incasso, con due rubinetti di manovra da 1/2" in ottone cromato tipo pesante ed ogni opera muraria e magistero: in fire-clay delle dimensioni di 0,80x0,80 m circa	cad	2,00	€ 378,05	€ 756,10
3	DEI 07/2018 015125	Cabina per piatto doccia composta da porta con profili in alluminio verniciato a caldo con resine epossidiche, altezza 1850 mm, lastre trasparenti con guarnizioni in gomma trattate con antimuffa, chiusura anta apribile mediante magnete: ad angolo a quattro ante con apertura scorrevole, due fisse e due apribili, con vetro spampato spessore 3 mm: estensibilità 70:80	cad	2,00	€ 311,81	€ 623,62
4	BURL 28/08/2012 E 2.02.1.j.	Allaccio per apparecchio igienico-sanitario , fornito e posto in opera all'interno dei bagni, wc, docce e cucine ecc. a valle delle valvole di intercettazione ubicate nel locale, comprendente: le valvole suddette, le tubazioni in acciaio zincato FM oppure in polipropilene (rispondente alle prescrizioni della circolare n.102 del 12 febbraio 1978 del Ministero della sanità) per distribuzione di acqua fredda e calda, il rivestimento delle tubazioni acqua calda con guaina isolante in materiale sintetico espanso classificato autoestinguento, spessore dell'isolante a norma della legge n. 10/91, le tubazioni di scarico in polietilene ad alta densità fino alla colonna principale di scarico. Sono comprese le opere murarie per l'apertura, chiusura delle tracce e ripristino dell'intonaco, mentre sono escluse la fornitura e la posa in opera delle apparecchiature igienico-sanitarie con relative rubinetterie: piatto doccia	cad	2,00	€ 173,53	€ 347,06
5	BURL 28/08/2012 A 3.03.6.	Carico e trasporto a discariche e/o impianti autorizzati che dovranno vidimare copia del formulario d'identificazione del rifiuto trasportato secondo le norme vigenti, di materiali di risulta, provenienti da demolizioni, con autocarro di portata fino a 1,5 ton., o mezzo di uguali caratteristiche se preventivamente autorizzato dalla D.L., compresi carico, viaggio di andata e ritorno e scarico con esclusione degli oneri di discarica.	ton	0,10	57,62 €	€ 5,76
6	BURL 28/08/2012 A 3.03.7.a.	Compenso alle discariche autorizzate o impianto di riciclaggio, comprensivo tutti gli oneri, tasse e contributi, per conferimento di materiale di risulta proveniente da demolizioni per rifiuti speciali inerti. L'attestazione dello smaltimento dovrà essere attestato a mezzo dell'apposito formulario di identificazione rifiuti debitamente compilato e firmato in ogni sua parte. La consegna del modulo del formulario alla D.L. autorizzerà la corresponsione degli oneri. rifiuti inerti non recuperabili	ton	0,10	11,00 €	€ 1,10
7	DEI 07/2018 M01003	Edile qualificato (per ripristino piastrelle massetto base piatto doccia) Prezzo comprensivo di spese generali ed utili d'impresa pari al 28,70%	ora	4,00	34,07 €	€ 136,28
8	SIC	Oneri della sicurezza	3%	/	€ 53,71	€ 53,71
9		IMPORTO TOTALE LAVORI (I.V.A. ESCLUSA):				€ 1.980,45
10	I.V.A.	I.V.A.	22%	/	€ 435,70	€ 435,70
11		IMPORTO TOTALE LAVORI (I.V.A. INCLUSA):				€ 2.417,00